
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado (75% = 42 Vueltas) 

N° 

36 
117 

1 
85 
25 
57 
99 
88 
83 
22 

111 
17 
62 
10 

5 
77 
32 
34 

Nombre 

FINESCHI CANAPINO 
LOPEZ ROSSI 
MOSCARDINI N PERNIA L. 
BASTIDAS PERNIA T 
FENESTRAZ CIARROCCHI 
CIANTINI VIVIAN 
CAPURRO LANDA 
BESSONE F MARQUES 
SIEBERT ALDRIGHETTI 
GARCIA A MENDEZ 
CAMPILLAY FLAQUE 
TRAVERSO ARAMENDIA 
CRUSITTA STANG 
RISATTI LLAVER 

GINES N GARAGGIOLA D 
OSMAN G PERNIA M 
PONCE DE LEON GINI 
PERSIA F DI PALMA 

Make 

CHEVROLET 
TOYOTA 
RENAULT 
RENAULT 
TOYOTA 
HONDA 

RENAULT 
RENAULT 
RENAULT 

CHEVROLET 
RENAULT 
TOYOTA 

FIAT 
HONDA 

FORD 
CHEVROLET 

TOYOTA 
FIAT 

Vueltas 

55 
55 
55 
55 
55 
55 
55 
55 
55 
55 
55 
55 
51 
44 

37 
26 
19 
9 

Total T° 

1:18:20.013 
1:18:25.050 
1:18:26.970 
1:18:28.090 
1:18:32.769 
1:18:34.082 
1:18:44.304 
1:18:44.533 
1:18:45.076 
1:18:49.232 
1:18:49.263 
1:18:50.223 
1:13:27.544 
1:04:10.082 

54:46.169 
37:57.360 
25:33.704 
28:08.220 

Dif. resp. 1° 

5.037 
6.957 
8.077 

12.756 
14.069 
24.291 
24.520 
25.063 
29.219 
29.250 
30.210 

4 Vueltas 
11 Vueltas 

18 Vueltas 
29 Vueltas 
36 Vueltas 
46 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 83 (ALDRIGHETTI/SIEBERT) PENALIZACION BOX POR MANIOBRA PELIGROSA AL 34 (DI PALMA/PERSIA F). 
AUTO 25 (CIARROCCHI/FENESTRAZ) RECARGADO CON 5 SEG POR NO RESPETAR CARRIL DE INGRESO A PISTA. 

Márgen de victoria 

5.037 

Velocidad media 

141,254 

Mejor t° de vuelta 

1:18.239 

Mejor Vel. 

154,281 

Mejor vuelta para 

36 - FINESCHI CANAPINO 

 

Impresos: 6/10/2024 14:46:38 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

- Clasificacion Sujeta a 
Verificacion Tecnica -

9ª FECHA TC 2000 200 KMS - BS AS 
DOMINGO 

FINAL TC 2000 

Carrera (1:20:00 o 55 Vueltas) iniciado a 13:26:56 

CIRCUITO N° 9 3,353 km 

6/10/2024 13:18 


